GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N°675/2021 em 14 de julho de 2021

ASSUNTO: Requerimento n° 388/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 550/2021, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 388/2021, de autoria do

Vereador José Luís Buchalla. Referida propositura requisita informações sobre a rua José

Pedi, no Colinas, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 380/2021

da Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

A Sua Excelência, o Senhor
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Câmara Municipal de Birigüi - SP

11111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2247/2021 Data: 15/07/2021 - Horário: 11:27
Administrativo - OFC 484/2021

Prefiitura iPal

de Bingiii

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

CNPJ: 46.151.718/0001-80
End.: Rua Roberto Clark - n° 672 - Bairro Centro

Tel.: (18) 3643-6207 - E-mail: secretario.sespae@birigui.sp.gov.br

Birigui, 08 de julho de 2021.

Memorando n° 380/2021-dps

Assunto: Resposta ao ofício n° 550/2021, referente ao requerimento n° 388/2021, que
requisita informações sobre a rua José Pedi, no bairro Colinas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio do presente informar a Vossa Excelência, em resposta ao

requerimento n° 550/2021 da Câmara Municipal de Birigui, encaminhar o memorando n°

066/2021 expedido pelo Chefe de Divisão de Projetos, responsável pelo setor de

iluminação pública no município.

Esperamos ter atendid

a disposição para maiores esclar

consideração.

o tempo em que, me coloco

tos de elevada estima e

RA
Secretán Serviços PúbliCos

Ao
Exmo. Sr.
Leandro Maffeis Milani
Prefeito Municipal de
BIRIGUI - SP

Prefeitura A innierpni
de Birigüi,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CNPJ: 46.151.718/0001-80
End.: Rua Guanabara - n° 256 - Barro Vift-. Guanabara.

Tel (18) 3643-6166 - E-mail: eletrica@birigui.sp.gov.br

Birigui, 07/07/2021.

Memorando n°066/2021.

Ao
Senhor Diogo Pereira Sobreira
Secretário da SESP

Assunto: resposta do Oficio n° 550/2021 da Câmara Municipal de Birigui referente a
iluminação da Rua José Pedi

Prezado Senhor

Tenho a informar que:
1 — Sim, e estamos esperando a conclusão de outras obras de extensão de iluminação
pública na cidade que foram solicitadas a CPFL-Paulista, para que possamos fazer
uma licitação para contratação de firma credenciada junto a CPFL-Paulsita com
fornecimento de materiais e mão de obra para instalação dos referidos braços.

2 — Já faz muitos anos que a CPFL-Pauiista não instala mais braços de iluminação
pública em sua área de concessão, ficando a cargo das prefeituras.

Caso tenha qualquer dúvida, estou a disposição.

Atenciosamente,

En Marco Fábio Vanni Pompeu
Chefe de Divisão de Projetos